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Rusza druga edycja Pszczyńskiego Forum Nauki. Program jest bogaty, a sami
organizatorzy zapowiedzieli uczestnictwo w Forum szczególnych nazwisk ze
świata nauki oraz flagowe sylwetki z zakresu popularyzacji wiedzy.

W związku z pandemią Pszczyńskie Forum Nauki  planowane jest w formie hybrydowej -
częściowo zdalnie a częściowo stacjonarnie. Pomysłodawcami i głównymi realizatorami są
dwaj pszczyńscy nauczyciele Cezary Filipiuk oraz Mirosław Kozik. Współorganizatorami
wspierającymi działania w ramach Forum są:

Urząd Miejski w Pszczynie
Starostwo Powiatowe w Pszczynie
Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Pszczynie
Związek Nauczycielstwa Polskiego Okręg Śląski
Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna w Pszczynie
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Hasłem przewodnim tegorocznej edycji Forum zostało pytanie „Co nam zostało z
Einsteina?”

Harmonogram:

15.04.2021 - godzina 18.00 Inauguracja online:

Otwarcie Pszczyńskiego Forum Nauki przez organizatorów
Wykład: Prof. Łukasz A.Turski - Instytut Fizyki Teoretycznej PAN, inicjator budowy
Centrum Nauki Kopernik
Wykład: Prof. Marek Demiański - Instytut Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego,
jeden z kierowników misji Planck

16.04.2021 - godzina 18.00 panel wykładowy:

Prof. Lawrence Krauss - Arizona State University, Dyrektor The Origin Project,
autor bestsellera: „Wszechświat z niczego”
dr hab. Janusz Leon Wiśniewski - pisarz, autor zekranizowanego bestsellera
„Samotność w sieci”, fizyk, dr informatyki, dr hab. w zakresie chemii
Prof. Marek Biesiada - Narodowe Centrum Badań Jądrowych
dr Arkadiusz Gorzawski - CERN, Uniwersytet Maltański

22.04.2021 - godzina 9.00
Aula Liceum im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie
konkursy: chemiczny oraz fizyczny dla szkół podstawowych oraz średnich

20.05.2021 - drugi termin na przeprowadzenie konkursów z dnia 22.04.2021, gdyby
warunki pandemiczne nie pozwoliły na ich realizację w zaplanowanym terminie
kwietniowym.

11.06.2021 godzina 17.00
Sala Sesyjna Starostwa Powiatowego w Pszczynie - rozdanie nagród z konkursów, wykład
popularnonaukowy, zakończenie drugiej edycji Pszczyńskiego Forum Nauki.

Wykłady zrealizowane w ramach Forum zostaną zamieszczone na specjalnym kanale
youtube i będą mogły służyć jako materiał dydaktyczny do wykorzystania przez
nauczycieli.
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